图1. 使用LinkSwitch-XT2的典型应用
产品特色
易于设计
• 外围元件数目最少的开关器件方案
• 可选的器件限流点
• 用于短路及开环故障保护的完全集成的自动重启动
• 可选的自供电电路
• 频率调制极大地降低了EMI

元件订购信息
 • LinkSwitch产品系列
 • XT2序列号(725 V/900 V)
 • 封装信息
G  塑封表面贴装SMD-8C
P  塑封PDIP-8C
D  塑封SO-8C
  • 卷带装及其他包装形式
TL  卷带装，至少1000个，仅适用G封装。D封装2500个。不适用于P封装。LNK  3604  G  - TL
 SL信息
元件型号 MSL等级
LNK3604P 不适用
LNK3694P 不适用
LNK3696P 不适用
LNK3604G 4
LNK3694G 4
LNK3696G 4
LNK3604D 1
Rev. G 04/19
21
LinkSwitch-XT2
SD及锁存信息
测试 条件 结果
125 °C下锁存 EIA/JESD78 > ±100 mA或> 1.5 × VMAX，所有引脚
人体模型ESD EIA/JESD22-A114-A
> ±2 kV，除漏极(D)引脚的所有引脚
> ±1.5 kV，漏极(D)引脚725 V元件
> ±2 kV，漏极(D)引脚900 V元件
机器模型ESD EIA/JESD22-A115-A > ±200 V，所有引脚
修订版本 注释 日期
A 代码B。 10/16
B 代码S。 11/16
C 代码A。 11/16
D 修正了漏极引脚峰值电流，使其与图17相符。修正了“绝对最大额定值”中的注释2。 01/06/17
D 修正了表1中的注释1和注释2。更新了图5和第5页的参考编号。 01/16/17
E 新增了LNK3694和LNK3696元件。 09/18
F 更新了表1中的900 V MOSFET VAC输入范围。 12/18
G 更新了ESD及闩锁结果栏。 04/19
有关最新产品信息，请访问：www.power.com
Power Integrations reserves the right to make changes to its products at any time to improve reliability or manufacturability. Power Integrations does